关于举办2020年南京艺术学院

教职工羽毛球比赛的通知

各院（校）、部门、各直属单位：

为了大力推动羽毛球运动在我校的广泛深入开展，不断丰富全体教师的体育文化生活，同时以球会友，加强单位间、同事间交流，经研究决定，定于2020年12月29日在体育馆举办全校教职工羽毛球比赛。现将《2020年南京艺术学院羽毛球竞赛规程》印发给大家，请积极做好各项参赛工作准备。

特此通知。

南京艺术学院校体育运动委员会

二〇二〇年十二月十七日

南京艺术学院2020年

羽毛球竞赛规程

一、主办单位：

校体育运动委员会、校工会。

二、承办单位：

人文学院体育部。

三、参加单位：

各院（校）、部门、各直属单位。

四、比赛时间、地点：

（一）比赛时间：2020年12月29日（周二）下午3:00。

（二）比赛地点：南京艺术学院体育馆。

五、报名规定：

（一）报名时间：各参赛单位报名截止时间为2020年12月25日下班前（报名表附后）。逾期报名，一律不得参加比赛。

（二）报名地点：南京艺术学院工会（联系人：高俊，电话：8445）

（三）报名及参赛人数：以二级学院、部门、直属单位为参赛单位组队。每队按领队1名，男子4名、女子4名共9名队员报名。

（四）比赛项目：混合团体。（苏迪曼杯模式，没有单项比赛）
六、竞赛办法：

1、比赛参照国际最新制定的羽毛球比赛规则。每场比赛一局定胜负，每局15分制，如打成14平，直接抢15分。第一阶段团体赛均打满三场比赛，第二阶段比赛采用三场两胜制。
2、团体赛分两个阶段进行。第一阶段进行分组循环赛，并按积分排出小组名次；第二阶段淘汰赛，决出前四名。

3、团体赛队员的出场顺序为：

第一场：混合双打

第二场：男子双打

第三场：女子双打

4、比赛用球由组委会统一供给，球拍自备。

七、录取名次、奖惩：

1、本次比赛按团体取前四名录取，颁发证书。

2、凡报名参赛的队伍，无理由、不请假、不准时参加比赛的，第二年停赛一次，并全院通报批评。
八、裁判员：

本次比赛的竞赛组织裁判工作由校体育部负责。

九、注意事项：

1、参赛选手应尊重和服从裁判员的裁决；
2、参赛选手迟到5分钟者，作弃权处理；

3、比赛顺序和成绩，均在赛场公布；

4、比赛出现争议问题，由各领队向比赛仲裁委员会提出申诉；

5、未尽事宜解释权属校体育运动委员会。

附件：

南京艺术学院2020年教职工羽毛球比赛报名表

	单位

	领队
	                           （可由参赛队员兼任）

	男队员

	女队员

领队联系方式：